[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.02.2011

	№
	15

	г. Киров

    Об утверждении списка муниципальных образований -

       победителей конкурсного отбора муниципальных образований
Кировской области для предоставления субсидий местным
       бюджетам  из областного бюджета на выплаты  ежемесячных
      пособий отдельным категориям родителей (законных
представителей), имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не
     посещающих  образовательные организации, реализующие
 основную общеобразовательную программу дошкольного
                                           образования

В соответствии с областной целевой программой «Развитие образования Кировской области» на 2011 год, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.08.2010 № 64/390 «Об областной целевой программе «Развитие образования Кировской области» на 2011 год», постановлением Правительства Кировской области от 13.12.2010 № 81/618 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям родителей (законных представителей), имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не посещающих образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования» и протоколом заседания конкурсной комиссии от 28.01.2011 № 2:

  1. Утвердить список муниципальных образований - победителей конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям родителей (законных представителей), имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не посещающих образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Кировской области

от 16.02.2011   № 15

                                                СПИСОК

муниципальных образований - победителей конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям родителей (законных представителей), имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не посещающих образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	№ п/п
	Наименование муниципальных образований

	1
	Муниципальное образование Советский муниципальный район Кировской области

	2
	Городской округ город Котельнич Кировской области

	3
	Муниципальное образование Мурашинский муниципальный район Кировской области

	4
	Муниципальное образование «Город Киров»

	5
	Муниципальное образование Пижанский муниципальный район Кировской области

	6
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный район Кировской области

	7
	Муниципальное образование Слободской муниципальный район Кировской области

	8
	Муниципальное образование Шабалинский муниципальный район Кировской области

	9
	Муниципальное образование Оричевский муниципальный район Кировской области

	10
	Муниципальное образование Нолинский муниципальный район Кировской области

	11
	Муниципальное образование Зуевский муниципальный район Кировской области

	12
	Муниципальное образование  Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

	13
	Муниципальное образование Унинский муниципальный район Кировской области

_________